

## OSALLISTUMINEN JAKSAMISEN JÄLJILLÄ -HANKKEESEEN

Kunnanhallitus 11.03.2024 § 95  
2/00.04.02/2022

Valmistelija

vs. kunnanjohtaja

Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry ja Nouseva Rannikkoseutu ry hakevat yhdessä vapaaehtoistoimijoiden hyvinvointiin, yhdistystoiminnan jatkuvuuden turvaamiseen ja kuntien järjestöyhteistyön kehittämiseen liittyvää hanketta, jonka toteutusaika olisi 1.9.2024-31.12.2026.

Hankkeelle haetaan EU:n Maaseuturahoitusta huhtikuussa 2024. Neuvottelu Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kanssa on käyty alkuvuodesta 2024. Hankkeen kustannuksiin haetaan osarahoitusta kunnilta. Hanketta toteutetaan kumppanikuntien alueella, mutta hankkeen aikana kumppanikunnissa saatuja kokemuksia jaetaan myös muille Pohjois-Pohjanmaan kunnille, maakunnallisille toimijoille ja järjestöille, jotka voivat hyödyntää tietoja oman toimintansa kehittämisessä.

Hankkeeseen otetaan mukaan 6-8 kumppanikuntaa Pohjois-Pohjanmaan alueelta. Kumppanikunnat osallistuvat hankkeen kustannuksiin pienellä taloudellisella panostuksella (2000€ /kunta). Haettava rahoitus kohdentuu Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen toteuttamiin hanketöihin kumppanikuntien alueella ja on välttämätön hankkeen toteutukselle PPsotun osalta. Nouseva Rannikkoseudun hanketöihin kumppanikuntien kanssa käytetään aiemmin kunnilta kerättyä kuntarahoitusta.

Hankkeessa kuntien järjestöyhteistyötä tuetaan tarjoamalla kumppanikunnille mm. työkaluja vapaaehtoistoimijoiden hyvinvoinnin tukemiseen, yhdistystoiminnan uudensuunnitelmiin kokeiluihin (esim. yhdistysten kannustaminen työllistämiseen) ja kumppanuutta tukevien uusien toimintamallien käyttöönottoon. Lisäksi hanke auttaa kehittämään järjestö- ja yhdistystoiminnan arjen käytänteitä sekä lisäämään kunta- ja järjestötoimijoiden osaamista vertaistuki- ja mentorointiverkostojen sekä koulutusten kautta. Hanke myös tukee, sparraa ja fasilitoi kumppanikuntien keskinäistä yhteistyötä saatujen kokemusten jakamisessa ja levittämisessä kuntien kesken.

Kumppanikunta sitoutuu

- toimimaan hankkeessa yhteistyökumppanina kehittäen osallisuus- ja järjestöyhteistyötään
- nimeämään yhden yhteyshenkilön ja työryhmän hankkeen toiminnan tueksi
- tiedottamaan hankkeesta luottamushenkilöilleen ja työntekijöilleen
- osallistuu hankkeeseen 2000 euron omarahoitusosuudella

Esittelijä

Ptk tark.

vs. Kunnanjohtaja Sanna-Mari Vesänen

Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää, että Reisjärven kunta osallistuu Jaksamisen jäljillä -hankeeseen 2000 euron kuntaosuudella.
Päätös	Kunnanhallitus päätti, että Reisjärven kunta osallistuu Jaksamisen jäljillä -hankeeseen 2000 euron kuntaosuudella.